[image: image1.png]

СОВЕТ      ДЕПУТАТОВ

  ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                      Р Е Ш Е Н И Е                                                                                       от  02. 11. 2016 г.                                                                                                          №         25
	Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 8 «Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«Присвоение объекту адресации адреса осуществляется в случаях и на условиях, определенных пунктами 8 - 12 Правил, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации № 1221. Наименование муниципального образования Петровское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области при присвоении объектам, изменении и аннулировании адресов, использовать наименование муниципального образования « Петровское сельское поселение ».

2. Утвердить прилагаемые Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде, разместить  на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» в разделе «Поселения района».
	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Петровское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области
	                          А. С. Волков